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Apple in Syrup / Manzana en Almíbar

Flavour / Aroma:
Dextrose / Dextrosa: 

Bake-proof (B), Injectable (I), Spreadable (S) 
Horneable (B), Inyectable (I), Extensible (S): 

Screened (P),  Shredded (T) 
Tamizada (P), Triturada (T):

Specialties: *W=With, O=Without
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Colours: *A=Artificial, Z= Azoic, N=Natural

Since 1940

Packaging options 
Opciones de envasado

Plastic 
Plástico 

Cardboard + Bag 
Cartón + Bolsa

Tin 
Hojalata

Glass 
Vidrio

Primary  
packaging

Secondary  
packaging

Base packs 
per pallet

Height packs 
per pallet

Packs per 
pallet

Pallet measures Pallet weight

IN SYRUP
Can 3100 ml Tray 6 x 3100 ml 5 Trays 10 Trays 50 Trays 120 x 80 x195 cm  1000 kg 

FRUITS IN SYRUP /  FRUTAS EN ALMÍBAR

Apple in syrup is a singular option, fresh and exquisite, 
to decorate and enhance all types of recipes and 

processed food. These fruits in syrup enable a great 
load of culinary possibilities. Pastisserie may find an 
essential ingredient to prepare the classical pastry and 
apple cake, both as a decoration and fruit filling for 
some of its elaborations. Food businesses also count 
on apple in syrup of the best quality for the elaboration 
of delicate pates or as garnish for roasts and processed 
food.

Las manzanas en almíbar son una opción original, 
fresca y exquisita para decorar y ensalzar todo tipo 

de recetas y productos. Por su tersura, su delicadeza y 
su variedad de presentaciones, estas frutas en almíbar 
permiten un sinfín de posibilidades gastronómicas y 
culinarias. Las pastelerías encuentran en esta delicada 
fruta en conserva un ingrediente fundamental para 
preparar los clásicos hojaldres y tartas de manzana, 
como parte de la decoración y como relleno de otras 
especialidades.

Conservation: Room Temp. / Ambiente

Expiration: 
Preservatives: 

36 Months/ Meses
Y-N *Y=Yes, N=No

Season: October-February / Octubre-Febrero

Availability: On request *Stock in some formats 
Bajo pedido *Stock algunos formatos

Food safety: 

Allergens (SO2): 
Diabetics:

Alcohol: 
Vegetarian/ Vegan: 

Celiac:

N *Y=Yes, N=No.
A-E-H *A=Sugar, E=Sweetener, H=Water.
N *Y=Yes, N=No.
All *Except dye E-120
All

Dye: O *A=Artificial, N=Natural, O=Without

Certificates: 

Presentations Presentaciones

*E=Whole/Entero, M=Halfs/Mitades, C=Cubes/Cubitos, Q=Quarter/Cuartos, D=Discs/Discos, P=Portions/Porciones, T=Strips/Tiras, X=Piece/Trozos, F=Slices/Filetes

Different sizes 
Diferentes calibres

Different brix 
Diferentes brix

Pitted or unpitted 
Con o sin hueso

With or without stems 
Con o sin tallo

Mixed 
Mezclas

Cuts 
Cortes

Y *Y=Yes, N=No. 14-20 - - - M-D-F-C *Code below

NO ADDED COLOURS 
SIN COLORANTES AÑADIDOS


